第27号様式（第17条関係）　　                                                                                              年     月     日

   練馬区長 　殿

                                                                                   住  所

                                                                                   氏  名                                        印

                                                                                           （法人にあっては、主たる事務所の

                                                                                           　所在地、名称および代表者の氏名）

                                                                                   電話番号     （     ）

浄化槽汚泥収集実績報告書（単独分　・　合併分）

       年度浄化槽清掃実績を、つぎのとおり報告します。

	   搬入先

  月

	計

	清掃件数（件）
	搬入量（kl）
	清掃件数（件）
	搬入量（kl）
	清掃件数（件）
	搬入量（kl）
	清掃件数（件）
	搬入量（kl）

	届出済
	その他
	届出済
	その他
	届出済
	その他
	届出済
	その他
	届出済
	その他
	届出済
	その他
	届出済
	その他
	届出済
	その他

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	計

	合計

（注）この報告書は、単独処理浄化槽分と合併処理浄化槽分とを分けて、毎年４月１日から翌年３月31日までのものを４月30日までに提出すること。

※報告期限までに提出がない場合または虚偽の報告をした者は、浄化槽法第64条の規定により、処罰されることがあります。